KVALIFIKACE NA REPUBLIKOVÉ FINÁLE

BASKETBAL 
16. 11. 2018
kategorie chlapci VI.B
	
	1.
Sportovní gym. Ostrava
	2.
Gym. Prostějov
	3.
Gym. Kroměříž
	SKÓRE
	BODY
	POŘADÍ

	1.
Sportovní gym. Ostrava
	
	51:36
	56:28
	107:64
	4
	1.

	2.
Gym. Prostějov
	36:51
	
	39:56
	75:107
	2
	3.

	3.
Gym. Kroměříž
	28:56
	56:39
	
	84:95
	3
	2.


1 – 2     2 – 3    1 – 3
POŘADÍ CHLAPCŮ :
1. Sportovní gymnázium Dany a Emila Zátopkových, Ostrava
2. Gymnázium Kroměříž, Masarykovo náměstí496
3. Gymnázium Jiřího Wolkera, Prostějov
Dívky : Kvalifikace se nehrála, Olomoucký a Zlínský kraj to vůbec nehrál, postoupil vítěz krajského finále, které se hrálo v Novém Jičíně.
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